

Fornecedor: 19-1 R.M.SILVEIRA & BARROS LTDA

CNPJ/CPF: 02.919.809/0001-47

Telefone: 043 35201110

Status: Habilitado

E-mail: ENGENHARIA@ELETROBARRO

Representante: 4382-6 VAGNER JOSE CARDOSO DA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	3036-ALICATE UNIVERSAL 8"	2,00	UNID	Habilitado	BELLOTA		13,20	26,40	*
2	3008-ARAME GALVANIZADO 14	20,00	KG	Habilitado	MORLAN		6,88	137,60	*
3	4481-ARMAÇÃO PRESBOW PESADO	10,00	UNID	Habilitado	ROMAGNOLE		33,82	338,20	*
4	4482-ARMAÇÃO PRESBOW PESADO	10,00	UNID	Habilitado	NUCLEAR		14,68	146,80	*
5	3009-ARMAÇÃO PRESBOW TIPO LEVE4x4x1/8	10,00	UNID	Habilitado	NUCLEAR		20,20	202,00	*
6	3010-ARMAÇÃO PRESBOW TIPO PESADO	10,00	UNID	Habilitado	NUCLEAR		8,07	80,70	*
7	3013-ARRUELA DE ALUMÍNIO 1"	100,00	UNID	Habilitado	INCA		0,50	50,00	*
8	3011-ARRUELA DE ALUMÍNIO 3/4"	100,00	UNID	Habilitado	INCA		0,27	27,00	*
9	4483-BARRA DE ELETRODUTO DE 1"	50,00	BR	Habilitado	POLIERGON		3,97	198,50	*
10	4484-BARRA DE ELETRODUTO DE 3/4	50,00	BR	Habilitado	POLIERGON		2,17	108,50	*
11	3037-BRAÇADEIRA NYLON 140 MM 3,5 C/ 100	50,00	PCTS	Habilitado	FOXLUX		4,32	216,00	*
12	3038-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 2,5 C/ 100	50,00	PCTS	Habilitado	FOXLUX		4,67	233,50	*
13	3039-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 3,5 C/ 100	50,00	UNID	Habilitado	FOXLUX		6,84	342,00	*
14	3040-BRAÇADEIRA NYLON 280 MM 3,5 C/ 100	50,00	UNID	Habilitado	FOXLUX		9,88	494,00	*
15	3014-BRAÇADEIRA P/ CAIXA UNIVERSAL	48,00	UNID	Habilitado	NUCLEAR		4,09	196,32	*
16	3041-BRAÇADEIRA TIPO D C/ CHAVETA	200,00	UNID	Habilitado	THELMAR		0,27	54,00	*
17	3016-BUCHA DE ALUMÍNIO 1"	66,00	UNID	Habilitado	INCA		0,66	43,56	*
18	3015-BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4"	18,00	UNID	Habilitado	INCA		0,43	7,74	*
19	4485-CABEÇOTE DE ALUMÍNIO / PVC 02 1"	40,00	UNID	Habilitado	REI JESUS		1,04	41,60	*
20	4486-CABO FLEXÍVEL 1 KV 25MM 90º	50,00	MT	Habilitado	BRASCOPPER		8,32	416,00	*
21	3044-CABO PP 2 x 1,50 MM 750 V	50,00	MT	Habilitado	BRASCOPPER		1,42	71,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	3045-CABO PP 2 x 2,50 MM 750 V	50,00	MT	Habilitado	BRACSOPPER		2,17	108,50	*
23	3017-CABO RÍGIDO 750V 10MM	50,00	MT	Habilitado	BRACSOPPER		3,32	166,00	*
24	4487-CAIXA DE CABO PAR TRANÇADO PARA	1,00	CX	Habilitado	3M		200,00	200,00	*
25	4488-CAIXA P/ CONTROLE VELOCIDADE LS	20,00	UNID	Habilitado	LS		3,02	60,40	*
26	1632-CAPA DE TERMINAÇÃO 13 MM	80,00	UNID	Habilitado	TASCHIBRA		0,58	46,40	*
27	3072-CHAVE MAGNÉTICA 10,0 CV DE 23, 0-32,	5,00	UNID	Habilitado	WEG		137,70	688,50	*
28	3073-CHAVE PHILLIPS 1/4 x 10"	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		9,06	9,06	*
29	3074-CHAVE PHILLIPS 3/16 x 6"	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		6,88	6,88	*
30	3080-CHAVE TIPO BIELA 10MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		10,55	10,55	*
31	3081-CHAVE TIPO BIELA 11MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		10,71	10,71	*
32	3082-CHAVE TIPO BIELA 12MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		11,11	11,11	*
33	3083-CHAVE TIPO BIELA 13MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		11,49	11,49	*
34	3084-CHAVE TIPO BIELA 14MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		11,68	11,68	*
35	3085-CHAVE TIPO BIELA 15MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		12,18	12,18	*
36	3086-CHAVE TIPO BIELA 16MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		12,82	12,82	*
37	3087-CHAVE TIPO BIELA 18MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		14,26	14,26	*
38	3088-CHAVE TIPO BIELA 19MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		15,60	15,60	*
39	3078-CHAVE TIPO BIELA 8MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		8,85	8,85	*
40	3079-CHAVE TIPO BIELA 9MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		9,70	9,70	*
41	3089-CHAVE TORK JOGO 7 PÇS TIPO	1,00	JOG	Habilitado	FEELING		21,85	21,85	*
42	3019-CONECTOR SPLIT BOLT 10MM	42,00	UNID	Habilitado	MAGNET		2,08	87,36	*
43	4489-CONTATOR 22 AMPERES	10,00	UNID	Habilitado	JOINING		70,47	704,70	*
44	3020-CURVA PVC 90 1"	6,00	UNID	Habilitado	POLIERGON		0,72	4,32	*
45	3021-CX PADRÃO COPEL AN1	10,00	UNID	Habilitado	STRAHL		38,30	383,00	*
46	4490-CX PADRÃO COPEL CN2	10,00	UNID	Habilitado	STRAHL		79,28	792,80	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	1648-DISCO DE CORTE 7 X 1/8 X 7/8 2T	15,00	UNID	Habilitado	NORTON		8,29	124,35	*
48	4491-DISCO DE POLICORTE 5/8 X 12"	20,00	UNID	Habilitado	NORTON		16,34	326,80	*
49	1644-ELETRODO 2,50 MM	20,00	KG	Habilitado	ESAB		15,29	305,80	*
50	1645-ELETRODO 3,25 MM	20,00	KG	Habilitado	ESAB		14,80	296,00	*
51	3092-EMENDA RETA P/ MANGUEIRA ESCAMA	1,00	UNID	Habilitado	HALTBAR		4,47	4,47	*
52	1650-ESCOVA DE AÇO CIRCULAR 6 X 3/4	5,00	UNID	Habilitado	MAX		21,54	107,70	*
53	3093-ESGUICHO REGULÁVEL DE LATÃO	1,00	UNID	Habilitado	HALTBAR		31,35	31,35	*
54	4210-FITA ISOLANTE 20m	100,00	UNID	Habilitado	3M		2,47	247,00	*
55	3094-GARRA NEGATIVA 355A ESTAMPADA	1,00	UNID	Habilitado	LEDAN		17,42	17,42	*
56	3023-HASTE COBREDA 2,4M x 1/2" 12/7MM	30,00	UNID	Habilitado	METALVA		15,00	450,00	*
57	3024-ISOLADOR ROLDANA 72x72	20,00	UNID	Habilitado	REX		2,70	54,00	*
58	3096-JOGO CHAVE ESTRELA 6 A 32MM	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		157,31	157,31	*
59	3097-JOGO CHAVE FIXA 6 A 32MM 12M	1,00	UNID	Habilitado	ROBUST		50,48	50,48	*
60	4492-LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W / 220	40,00	UNID	Habilitado	OSRAM		49,39	1.975,60	*
61	1647-LENTE RETANGULAR TONALIDADE 10	10,00	UNID	Habilitado	LEDAN		1,29	12,90	*
62	3025-LUVA PVC 1"	66,00	UNID	Habilitado	POLIERGON		0,33	21,78	*
63	1638-MANGUEIRA DE SUCÇÃO 2.1/2"	10,00	MT	Habilitado	IBIRA		15,03	150,30	*
64	1631-MANGUEIRA LUMINOSA NATAL 2 VIAS-	100,00	MT	Habilitado	STRONG		4,34	434,00	*
65	1643-MANGUEIRA P/ LAVAR AUTOS 1/2" 1000	40,00	MT	Habilitado	IBIRA		9,87	394,80	*
66	3028-PARAFUSO SEXTAVADO 1/4x1	168,00	UNID	Habilitado	CISER		0,18	30,24	*
67	3029-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	160,00	UNID	Habilitado	CISER		0,04	6,40	*
68	3030-POSTE DE ENTRAD DE SERVIÇO 75x7,20	8,00	UNID	Habilitado	ROMAGNOLE		146,82	1.174,56	*
69	4493-POSTE P.M.I. 200	5,00	UNID	Habilitado	ROMAGNOLE		237,00	1.185,00	*
70	3031-PRESILHA P/ HASTE TERRA COBREDA	20,00	UNID	Habilitado	REI JESUS		2,93	58,60	*
71	4494-PROJETOR 250 W E-27	25,00	UNID	Habilitado	IBILUX		33,66	841,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	4495-PROJETOR 400 W E-40	25,00	UNID	Habilitado	OLIVO		28,79	719,75	*
73	1621-RELÊ FALTA DE FASE 220 V	4,00	UNID	Habilitado	WEG		57,61	230,44	*
74	3032-TERMINAL DE PRESSÃO 10MM	10,00	UNID	Habilitado	MAGNET		2,44	24,40	*

Lote: 2 Lote 002

1	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	10,00	UNID	Habilitado	LOREN SID		140,00	1.400,00	*
2	1654-VENTILADOR DE TETO 3 PAS DE METAL	10,00	UNID	Habilitado	LOREN SID		95,00	950,00	*

Lote: 3 Lote 003

1	4239-CONECTOR PERFURANTE ENTRADA 10	50,00	UNID	Habilitado	INCESA		3,15	157,50	*
2	4238-CONECTOR PERFURANTE ENTRADA 25	20,00	UNID	Habilitado	INCESA		7,39	147,80	*
3	1619-LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 WATS	70,00	UNID	Habilitado	OSRAM		22,00	1.540,00	*
4	4240-LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 WATS	60,00	UNID	Habilitado	GOLDEN		21,00	1.260,00	*
5	3098-LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 WATS	100,00	UNID	Habilitado	GOLDEN		13,00	1.300,00	*
6	1618-REATOR VAPOR DE SODIO 150 WATS	80,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		48,00	3.840,00	*
7	4242-REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 WATS	100,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		62,00	6.200,00	*
8	4207-REATOR VAPOR DE SODIO 70W	100,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		40,00	4.000,00	*
9	4497-REATOR VAPOR SÓDIO 150 WATS EXT	80,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		48,00	3.840,00	*
10	4498-REATOR VAPOR SÓDIO 250 WATS EXT	15,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		68,00	1.020,00	*
11	4237-REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W / 220 V	60,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		77,00	4.620,00	*
12	4245-RELÊ FOTOELÉTRICO 220 WATS RM-10	150,00	UNID	Habilitado	TECNOWATT		14,00	2.100,00	*

Total da Proposta: 48.648,39